
Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

хлопці 2015 р.н. та молодші
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 18 спортсмени)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я д.н. СФТ місто тренер

ГАВАДЗИН Ігор 2015 МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Бочаров, Шапоров
БЕБЕЛО Мирон 2015 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Гайдай, Андреюк
ВАСИЛЬКІВ Юра 2015 ІВАНО-ФРАНКІВС Теліжин
БРЕСЛАВЕЦЬ Захар 2015 УНІФЕХТ ХАРКІВ Калашнік,Соколов,Соколов
ЗАРУЦЬКИЙ Юрій 2016 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк

КАЛІНІН Тимур 2017 ОК ДЮСШ УЖГОРОД Матевосов
ЛОГІН Дмитро 2016 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк
КОЛОДКА Дем'Ян 2015 ЛАФ ЛЬВІВ Голдій, Семеряк
КУЛЬЧИЦЬКИЙ Дм 2016 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд
КІНАШЕВСЬКИЙ Іл 2017 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд
ПЕТРУЧАК Ілля 2016 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд
МАРТИНЮК Остап 2016 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Мартинюк
ПУКІВСЬКИЙ Макс 2015 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк
ПРИМЕНКО Іван 2015 АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада ДЮСШ Армієць
ПРЯДКА Максим 2015 ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Семенок,Дикало
ТАРНОВСЬКИЙ Вла 2016 ДЮСШ-4 ЗАПОРІЖЖЯ Напалкова
ХОДАНЬ Захар 2015 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк
ШЕЙН Андрій 2017 ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Свистіль, Гаранджа

Document engarde-escrime.com - 2024-02-20 18:17 - Сторінка 1



Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

хлопці 2015 р.н. та молодші
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Группы, тур № 1

сторінка 1/1

Группа No 1
П/З різ. н.у. №

ВАСИЛЬКІВ Юра  3  V  V  V  V 0.800 8 19 2
БРЕСЛАВЕЦЬ Захар  V  V  V  V  V 1.000 13 20 1
ЗАРУЦЬКИЙ Юрій  1  1  0  1  2 0.000 -15 5 6
КУЛЬЧИЦЬКИЙ Дмит  3  0  V  V  V 0.600 4 15 3
ЛОГІН Дмитро  1  1  V  1  V 0.400 -4 11 4
ШЕЙН Андрій  2  2  V  2  2 0.200 -6 12 5

Группа No 2
П/З різ. н.у. №

ПРИМЕНКО Іван  V  3  V  V  V 0.800 11 19 2
МАРТИНЮК Остап  1  3  2  V  V 0.400 -1 14 4
ПУКІВСЬКИЙ Максим  V  V  V  V  V 1.000 5 20 1
КОЛОДКА Дем'Ян  1  V  3  V  V 0.600 1 16 3
ПЕТРУЧАК Ілля  1  1  3  2  V 0.200 -6 11 5
КАЛІНІН Тимур  1  2  3  3  1 0.000 -10 10 6

Группа No 3
П/З різ. н.у. №

ГАВАДЗИН Ігор  V  3  2  3  2 0.200 -5 14 6
КІНАШЕВСЬКИЙ Ілля  3  3  1  V  1 0.200 -3 12 5
ПРЯДКА Максим  V  V  V  V  2 0.800 6 18 2
ТАРНОВСЬКИЙ Влад  V  V  0  3  3 0.400 -1 14 3
ХОДАНЬ Захар  V  1  3  V  1 0.400 -5 13 4
БЕБЕЛО Мирон  V V2 V3  V  V 1.000 8 17 1
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

хлопці 2015 р.н. та молодші
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 18 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я П/З різ. н.у. статус

1 БРЕСЛАВЕЦЬ Зах 1.000 13 20 кваліфікований
2 БЕБЕЛО Мирон 1.000 8 17 кваліфікований
3 ПУКІВСЬКИЙ Ма 1.000 5 20 кваліфікований
4 ПРИМЕНКО Іван 0.800 11 19 кваліфікований
5 ВАСИЛЬКІВ Юра 0.800 8 19 кваліфікований
6 ПРЯДКА Максим 0.800 6 18 кваліфікований
7 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Д 0.600 4 15 кваліфікований
8 КОЛОДКА Дем'Ян 0.600 1 16 кваліфікований
9 МАРТИНЮК Оста 0.400 -1 14 кваліфікований
9 ТАРНОВСЬКИЙ В 0.400 -1 14 кваліфікований

11 ЛОГІН Дмитро 0.400 -4 11 кваліфікований
12 ХОДАНЬ Захар 0.400 -5 13 кваліфікований
13 КІНАШЕВСЬКИЙ 0.200 -3 12 кваліфікований
14 ГАВАДЗИН Ігор 0.200 -5 14 кваліфікований
15 ШЕЙН Андрій 0.200 -6 12 кваліфікований
16 ПЕТРУЧАК Ілля 0.200 -6 11 кваліфікований
17 КАЛІНІН Тимур 0.000 -10 10 кваліфікований
18 ЗАРУЦЬКИЙ Юрі 0.000 -15 5 кваліфікований
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

хлопці 2015 р.н. та молодші
м. Тернопіль 17-18.02.2024

сторінка 1/1

1 БРЕСЛАВЕЦЬ Захар

Tableau of 16

16 КАЛІНІН Тимур 8/4

9 ТАРНОВСЬКИЙ Вла

8 КОЛОДКА Дем'Ян 8/1

5 ВАСИЛЬКІВ Юра

12 ХОДАНЬ Захар 8/7

13 КІНАШЕВСЬКИЙ Іл

4 ПРИМЕНКО Іван 8/1

3 ПУКІВСЬКИЙ Макс

14 ГАВАДЗИН Ігор 8/5

11 ЛОГІН Дмитро

6 ПРЯДКА Максим 8/0

7 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Дм

10 МАРТИНЮК Остап 8/4

15 ШЕЙН Андрій

2 БЕБЕЛО Мирон 8/0

БРЕСЛАВЕЦЬ Захар

Tableau of 8

КОЛОДКА Дем'Ян
8/2

ХОДАНЬ Захар

ПРИМЕНКО Іван
8/4

ПУКІВСЬКИЙ Макс

ПРЯДКА Максим
8/5

МАРТИНЮК Остап

БЕБЕЛО Мирон
8/7

КОЛОДКА Дем'Ян

Semi-finals

ПРИМЕНКО Іван

8/5

ПУКІВСЬКИЙ Макс

МАРТИНЮК Остап

8/5

ПРИМЕНКО Іван

Final

МАРТИНЮК Остап

8/4

ПРИМЕНКО Іван
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етап "Мураха"

хлопці 2015 р.н. та молодші
м. Тернопіль 17-18.02.2024

сторінка 1/1

1 БРЕСЛАВЕЦЬ Захар

Tableau of 8

8 КОЛОДКА Дем'Ян 8/2

5 ХОДАНЬ Захар

4 ПРИМЕНКО Іван 8/4

3 ПУКІВСЬКИЙ Макс

6 ПРЯДКА Максим 8/5

7 МАРТИНЮК Остап

2 БЕБЕЛО Мирон 8/7

КОЛОДКА Дем'Ян

Semi-finals

ПРИМЕНКО Іван
8/5

ПУКІВСЬКИЙ Макс

МАРТИНЮК Остап
8/5

ПРИМЕНКО Іван

Final

МАРТИНЮК Остап

8/4

ПРИМЕНКО Іван
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Всеукраїнські змагання "Ліга Міронюка В.В."
етап "Мураха"

хлопці 2015 р.н. та молодші
м. Тернопіль 17-18.02.2024

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 18 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. СФТ місто тренер

1 ПРИМЕНКО Іван 2015 АРМІЄЦЬ КИЇВ бригада ДЮСШ Армієць
2 МАРТИНЮК Оста 2016 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Мартинюк
3 КОЛОДКА Дем'Ян 2015 ЛАФ ЛЬВІВ Голдій, Семеряк
3 ПУКІВСЬКИЙ Ма 2015 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк
5 БРЕСЛАВЕЦЬ Зах 2015 УНІФЕХТ ХАРКІВ Калашнік,Соколов,Соколо
6 БЕБЕЛО Мирон 2015 ДИНАМІВЕЦЬ КИЇВ Гайдай, Андреюк
7 ПРЯДКА Максим 2015 ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Семенок,Дикало
8 ХОДАНЬ Захар 2015 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк
9 ВАСИЛЬКІВ Юра 2015 ІВАНО-ФРАНКІВС Теліжин

10 КУЛЬЧИЦЬКИЙ Д 2016 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд
11 ТАРНОВСЬКИЙ В 2016 ДЮСШ-4 ЗАПОРІЖЖЯ Напалкова
12 ЛОГІН Дмитро 2016 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк
13 КІНАШЕВСЬКИЙ 2017 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд
14 ГАВАДЗИН Ігор 2015 МАЕСТРО ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Бочаров, Шапоров
15 ШЕЙН Андрій 2017 ДЮСШ ІМ.ДЕМ'ЯНЮКА ЛЬВІВ Свистіль, Гаранджа
16 КАЛІНІН Тимур 2017 ОК ДЮСШ УЖГОРОД Матевосов
17 ПЕТРУЧАК Ілля 2016 АВАНГАРД ХМЕЛЬНИЦЬКИЙ Дрозд
18 ЗАРУЦЬКИЙ Юрі 2016 КДЮСШ 2 ІМ.ГОРАЙСЬКО ТЕРНОПІЛЬ Хрущ,Горчанюк
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